O MUNICIPIO DE VOLTA REDONDA torna público o adiamento SINE DIE do Pregão Eletrônico 050/2018-SMI - Processo Administrativo

19798/2017, que objetiva: contratação de empresa(s) especializada(s) para execução de serviços de manutenção e recomposição de

pavimentação flexível com piso inter travado e paralelepípedo em logradouros e área pública na cidade de Volta Redonda- conforme

orientação TCE-RJ, com fulcro no Art. 4º da Deliberação TCE-RJ nº 280/2017– Info- www.voltaredonda.rj.gov.br e

www.comprasgovernamentais.gov.br - (24) 3339-9037 de 8h às 17h30min – Paloma do Nascimento Amorim – Pregoeira..

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/